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CORRIENTE (1)
Efectivo

Deudores

Otros activos

NO CORRIENTE (2)

Deudores

Propledades, planta y equipo
Blenes de benelficlo y uso publico e histéricos y culturales

Otros activos

ANEXO No. 1
AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
BALANCE GENERAL
A 30 DE ABRIL DE 2017
( Clfras en pesos )

ACTIVO ABRIL DE 2017

3,767,008,006,506.0

1,818,123,103.6
3,784,867,679,800.8
611,202,690.6

42,028,364,660,805.6

13,663,006,351.1
6,762,167,046.3
41,238,366,238,667 4
1,668,673,367,810.8

TOTAL ACTIVO (3) 46,716,462,756,460.8
PASIVO

CORRIENTE (4) 10,082,014,036,624.8
Operaclones de financlamlento e Instrumentos derlvados 117,693,628,000.0
Cuentas por pagar 1,040,041,666,616.0
Obligaciones laborales y de segurldad soclal Integral 4,363,916,322.0
Paslvos estimados 4587,771,821,079.1
Otros pasivos 9,363,043,204,607.7
NO CORRIENTE (6) 612,648,626,023.6
Operaclones de financlamlento e Instrumentos derlvados 612,848,626,923.6
Cuentas por pagar 0.0

TOTAL PASIVO (8)

PATRIMONIO (7)

Patrimonlo instlituclonal

11,4065,762,662,548.6

36,219,700,003,012.1

35,219,700,083,912.1

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (8) 46,716,462,766,460.6

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS (9) 0.0

Derechos contingentes

Deudoras de control

Deudoras por contra ( Cr )

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS (10)
Responsabliidades contingentes
Acreedoras de contlrol

Acreedoras por contra (Db)

Daad

LUIS FERNANDO ANDRADE MORENO

Representante Legal

617,864,831,611.4
216,111,048,600.0
833,876,880,111.4

0.0
3,210,220,401,712.0
7,386,260,609,781.8

10,696,400,001,403.8

MIREY| VARGAS OLIVE
Experto G3 Grado 08
T.P. No. 73619-T

A

ABRIL DE 2016
2,501,975,006,482.2

2,193,024,282.1
2,480,016,048,361.3
764,223,838.8

30,165,400,087,623.8

45,0000
7,801,261,862.3
37,681,623,402,084.8
1,466,086,168,676.7

41,667,386,054,008.9

8,313,820,800,262.7

80,174,088,894.6
2,663,363,660,646.6
3,303,226,762.0
340,063,018,746.9
6,326,035,906,303.7

377,686,100,000.0

377,436,100,000.0
260,000,000.0

8,601,515,080,252.7

32,006,869,063,783.2
32,065,869,083,763.2

41,867,386,054,008.9

0.0
703,402,924,750.4
216,000,000,000.0
919,402,824,760.4

0.0
3,770,412,886,078.6
6,722,938,667,640.1

10,493,361,663,627.6



